空— 1 —空

000001  【份号：3 号黑体】保管期限：3 号黑体】 【上白边 37mm 下白边 35mm 内侧页边距 28 mm 外侧 26mm 对称页边距】

特  急【紧急程度：3 号黑体】  【发文机关标识：47 磅汉仪大宋简，字符缩放 60%，字符间距加宽 0.5 磅，字间距 1 磅】

陕西省测绘地理信息学会办公室文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

陕测学办〔2020〕6 号

关于转发“关于做好 2020 年度

陕西省科学技术奖提名工作的通知”的通知

各团体会员单位：

为做好 2020 年度陕西省科学技术奖提名工作，现将“陕西

省科学技术厅关于做好 2020 年度陕西省科学技术奖提名工作的

通知”（陕科函〔2020〕150 号）转发给你们（通知及附件请从

陕 西 省 科 学 技 术 厅 网 站 下 载

http://kjt.shaanxi.gov.cn/kjzx/tzgg/178005.html）。根据陕

科函成字〔2016〕117号文件精神，陕西省测绘地理信息学会是

陕西省科技厅认定的陕西省科学技术奖提名单位。需要通过学会

 空— 2 —空

申报科学技术奖的会员单位请按通知要求认真准备材料，并于 5

月 27 日前将材料报送学会办公室，由学会办公室统一向科技厅

报送。

陕西省测绘地理信息学会办公室

                              2020 年 5月 11日

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会办公室            2020年 5月 11日印发